
А ДМ И Н И СТРА Ц И Я У В Е Л Ь С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л ЬН О Г О  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 - 2024 г. № f/JJ" 
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении
Инвестиционного паспорта 
Увельского муниципального 
района за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 19 и 20 Федерального закона от 25.02.1999 г. № 39- 
ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, 
осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом Увельского 
муниципального района администрация Увельского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Инвестиционный паспорт Увельского 
муниципального района за 2023 год.

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации 
Увельского муниципального района в сети «Интернет» www.admuvelka.ru.

3. Председателю комитета по экономике Петровой Е.С. направит- 
настоящее постановление в Фонд развития предпринимательства Челябинске 
области -  Центр «Мой Бизнес»

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы района по инвестиционному развитию и стратегическому 
планированию Ремизова Ю.Н.

Глава Увельского 
муниципального района С.Г. Рослов

http://www.admuvelka.ru

